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LIRIMIN DHE N1TENTVTTN E DISA ANETART,YE TT TESNTT,T,IT KOMBET.q.N TT

KONTABILITETIT (KKK)"

NC mb6shtetje te nenit 25 pika2,te ligjit nr.25l20l8 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
si dhe Vendimit te Keshillit t€ Ministrave nr. 505, datl 17.07.20T9 "PEr miratimin e rregullores
sC organizimit dhe t€ funksionimit te K0shillit Kombdtar td Kontabilitetit",

URDHERO.I:

1. Lirimin nga detyra, td an6tardve t0 Ki,shillit Komb0tar t€ Kontabilitetit rc propozuar

perkat€sisht nga, shoqatat profesionale t0 kontabilitetit, dhomat e tregtisC ose nga shoqata

e bankave, si dhe nga organizata profesionale e audituesve ligjor6, p6r shkak t€ mbarimit
t€ mandatit, si m€ posht€:

Zry.lngridShuli; an0tar;

Z. ArtanXhiani; anetar;

Znj. Eleonora Olli; an€tar;

2. Em€rimin e anetar€ve td K0shillit Kombetar te Kontabilitetit, t€ propozuar p€rkatesisht

nga, shoqatat profesionale t€ kontabilitetit, dhomat e tregtise ose nga shoqata e bankave,
si dhe nga organizata profesionale e audituesve ligjore, si m€ posht€:

a. Z.FatmirB6rdica; andtar;

b. Znj, AidaBediava; anetar;

c. Z.FatianDevija; an6tar;

a.

b.

c.

Adresa: Bulevardi "D0shmorEt e Kombif', Nr. 3, Tiran6, Web: r.ylyrv.finalca.gqv.al



Mandati i anetardve te emdruar sipas pikEs 2 te ketij urdhri, dsht€ 4 (kater) vjet, duke
filluar nga data e hyrjes ne fuqi te ketij urdhri.

Ngarkohet K€shi1li Kombdtar i Kontabilitetit dhe Ministria e Financave p5r zbatimin e

ktltij urdhri.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

@:

Adresa: Bulevardi "D€shmor€t e Kombit", Nr. 3, Tiran€, Web: u.vr+v.financa.gov.al

3.


